יש לבטל את זימון ב"כ הצדדים וכן את זימון העותר לקחת חלק בדין באמצעות ויעוד חזותי.

יוער כי ב"כ שב"ס ציין בסיום טיעונו הכתובים כי אם יבקש העותר לקחת חלק באירוע החתונה באמצעות ויעוד חזותי, או לקיים ביקור משפחתי מורחב בכלא, כי אז בקשתו תיבחן ע"י הגורמים המוסמכים בשב"ס.

המזכירות תשלח בדחיפות פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ח אייר תשפ"ג, 19 מאי 2023, בהעדר הצדדים.